2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第19号

北京市工程技术系列（城乡规划）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月29日召开会议

，安艺等102人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理

暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京市人事考评办公室

联系电话：63959121

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安艺 北京汉通建筑规划设计有限公司 高级工程师

曹伟
北京瑞德瀚达城市建筑规划设计
有限公司

高级工程师

陈江娜
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

陈茜
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

陈晓艳
深圳市城市交通规划设计研究中
心股份有限公司交通咨询分公司

高级工程师

单雪竹 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

董悠悠
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杜洋
博睿通汇（北京）规划咨询有限
公司

高级工程师

冯晓玲
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

付世华
城市科学规划设计研究院有限公
司

高级工程师

高赫
北京亦庄产业城市规划设计院有
限公司

高级工程师

高佳璐
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

龚烁
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

郭赞
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

韩经纬
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

郝萱
江苏省招标中心有限公司北京分
公司

高级工程师

何文景
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

侯遐闻
北京北建大建筑设计研究院有限
公司

高级工程师

胡荣
北京东方华脉建筑设计咨询有限
责任公司

高级工程师

黄慧彬
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

黄亚丽
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

霍鑫艳 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

加雨灵
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

贾宁
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

姜元
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

荆纬
北京新航城智慧生态技术研究院
有限责任公司

高级工程师

郎宇茜
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

李冰
国地时空信息科技（北京）有限
公司

高级工程师

李畅
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

李静岩
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

李明思
清华大学建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

李乃慧
清华大学建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

李倩倩 北京舜土规划顾问有限公司 高级工程师

李霞 北京大地乡居旅游发展有限公司 高级工程师

李欣宇
清源视野（北京）文化咨询有限
公司

高级工程师

梁军辉 北京笃一规划咨询有限公司 高级工程师

林融
北京宏明国际人才发展集团有限
公司派遣到北规院弘都规划建筑
设计研究院有限公司

高级工程师

刘东东
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

刘丽
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

刘宁致
北京土人城市规划设计股份有限
公司

高级工程师

刘硕
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

刘婷婷
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

刘婉欣
深圳市城市交通规划设计研究中
心股份有限公司交通咨询分公司

高级工程师

刘晓彤 北京中宇瑞德建筑设计有限公司 高级工程师

刘煜
北京兴路远大规划设计咨询有限
公司

高级工程师

卢鹏
北京五合国际工程设计顾问有限
公司

高级工程师

鲁燕
北京中农大农业规划设计院有限
公司

高级工程师

马骁
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

马骁勇
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

孟令君 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

潘润泽 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

裴晓晨
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

任霞
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

孙漫
北京北建大城市规划设计研究院
有限公司

高级工程师

涂强 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

王康
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

王雷涛
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

王林
清华大学建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

王曼
博睿通汇（北京）规划咨询有限
公司

高级工程师

王攀
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

王松
北京亦庄产业城市规划设计院有
限公司

高级工程师

王晓伟
北京北咨城市规划设计研究院有
限公司

高级工程师

王暄
中规院（北京）规划设计有限公
司

高级工程师

王岩慧
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

王耀卿 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

王月波
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

武晓丽 江河水利开发中心有限责任公司 高级工程师

夏梦晨 北京市城市规划设计研究院 高级工程师

肖敏
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

邢晓婧
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

熊斌
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

徐进进 北京市工业设计研究院有限公司 高级工程师

薛严
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

闫婷婷
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杨丹丹
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杨东
清华大学建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

杨嘉杰
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杨钦宇
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杨蕊源
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

杨素萍
北京中农大农业规划设计院有限
公司

高级工程师

杨天姣
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

杨洲
北京亦庄人才服务有限公司派驻
至北京亦庄产业城市规划设计院
有限公司

高级工程师

姚懿真
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

尹婧霖
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

尹萍
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

于哲
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

詹立宇 北京市规划展览馆 高级工程师

张晨
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

张建利
北京亦庄产业城市规划设计院有
限公司

高级工程师

张仁达
北大国土空间规划设计研究院（
北京）有限责任公司

高级工程师

张思瑶
北京市首都规划设计工程咨询开
发有限公司

高级工程师

赵楠
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

赵爽
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

赵晓梦
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

郑姗姗 北京市自然资源利用中心 高级工程师

钟泉潇 北京华清安地建筑设计有限公司 高级工程师

钟奕纯
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

周春鹏
思朴（北京）国际城市规划设计
有限公司

高级工程师

周玲燕
北京中农富通农业规划设计院有
限公司

高级工程师

周爽
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

朱晨冉
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

朱沛
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师